
 
 

 
 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКАРАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

07.11.2024 р. № 41/114 
м. Володимир   
 

Про внесення змін і доповнень  
до рішення міської ради 
від 27.07.2022 року № 15/47 
«Про визначення (зміну) типів закладів   

загальної середньої освіти 

Володимир-Волинської  
міської територіальної громади  

та затвердження їх перспективної мережі» (зі змінами) 

 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про  повну  загальну  

середню  освіту», з метою упорядкування та приведення перспективної мережі 

закладів загальної середньої освіти міської територіальної громади у 

відповідність до чинного законодавства, в частині типів та найменувань 

закладів освіти, керуючись ст.ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни і доповнення до Додатку Перспективна мережа 
закладів загальної середньої освіти міської територіальної громади, 
затвердженого рішенням  від 27.07.2022 року № 15/47 «Про визначення (зміну) 
типів закладів  загальної середньої освіти Володимир-Волинської міської  
територіальної громади та затвердження  їх перспективної мережі» (зі змінами), 
виклавши в новій редакції (додається). 

2.  Контроль за виконанням цього рішенння покласти на постійну 
комісію міської ради з питань  освіти,  науки,  культури,  туризму,  молодіжної 
політики,  спорту  і  міжнародного співробітництва.   

 
 
 

Міський голова                 Ігор ПАЛЬОНКА  

Наталія Митошоп 34335 
 

 
 

 


